
 

     

 

 
  ID: 10508

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+37129128323

 

  

 

  

  ID Kods: 10508
Pilsēta/rajons: Rīga / Centrs / Tērbatas
Objekta veids: Komerctelpas, Investīciju

projekti 
Stāvs: 1/5 Lifts
Platība: 218.80 m2

Internets: Jā
Autostāvvieta: Jā
Signalizācija: Jā
Signalizācija: Jā
Domofons: Jā
Cena: Izīrē: 6 564 EUR  

Apraksts

Veikala telpas pašā Rīgas centrā , jaunaā Biznesa centrā , Tērbatas un Lāčplēša ielu krustojumā.

Augstie griesti un panoramas logi padara šo piedāvājumu par ļoti pievilcīgu īpašumu jebkuram biznesam. 

Telpas ir aprīkotas ar visām komunikācijām. Birojā ir ventilācijas un kondicionēšanas sistēmas, gazes apkure,
optiskais internets,  pieejama liela elektrības jauda, ir iespēja izveidot virtuvi un WC. 

Ir iespējams sadalīt telpās 1. stāva :
218.8 kvm, Tērbatas ielas pa Eur 30/kvm;
265.8 kvm, no Lāčplēša ielas pa Eur 30/kvm.
106.5 kvm, stūra telpas Eur 45/kvm;

Ir iespējams izīrēt arī visu pirmo stāvu kopā.

 

Jūlija Barsukova
Nekustamo īpašumu pārdošanas un investīciju eksperts

•   Mēs strādājam priekš Jums   •



 

     

 

 
  ID: 10508

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+37129128323

GSM: +37129128323,
E-mail: julia@mgroup.lv

  

  

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

•   Mēs strādājam priekš Jums   •

http://www.tcpdf.org

